МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

От «12» сентября 2014г. №18                                                                 с.  Луков Кордон

«Об организации «горячей линии» по государственной (итоговой) аттестации в IX, ХI классах»
В соответствии с приказом Управления образования Александрово-Гайского муниципального района №364 от 10.09.2014г, в целях обеспечения проведения мероприятий по информированию участников государственной итоговой аттестации, их родителей и выпускников прошлых лет по вопросам подготовки и проведения итоговой аттестации в 2015 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1. Организовать в МБОУ СОШ с. Луков Кордон работу «горячей линии» по информированию учащихся, родителей, педагогов государственной итоговой аттестации в 9, 11 классах по телефону 3-51-37
П.2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор МБОУ СОШ с. Луков Кордон:                               А.А.Арыков.
Исполнитель Туманова Н.А.